L C VARIEDADES LTDA

CNPJ: 02.214.801/0001-85 L.E.: 1240170154

Fone: (51) 35881869

INTEGRACAO, 1601/LOJA 02 - FEITORIA - S&o Leopoldo -

RS - CEP 93052270

Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Cadigo Qtde UN VL. Unit. VI. Total
789715 REMOVEDOR DE 1 UN 3,80 3,80
050003 ESMALTE
9 C/ACETONA ENCASA

100ML
789826 BLUSH KOLOSS 04 1 UN 21,45 2145
662340 BRONZE SOFT
7
33051 PALETADE 1 UN 22,95 22,95

SOMBRAS RUBY
ROSE STYLISH
ULTRA HB 1069
789118 ESM. RISQUE 1 UN
203136 ENERGIA CREMOSO
3
Quantidade Total de ltens:
Valor Total R$:
Desconto R$:
Acréscimo R$:
Valor a Pagar R$:
FORMA PAGAMENTO
Cartdo Crédito a Prazo P.O.S.

6,49

Consulte pela Chave de Acesso em
https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx
43250302 2148 0100 0185 6500 1000 1202 4610 0054 1547

NFC-e n2 120.246 Série 1 14/03/2025 10:34:29

Protocolo autorizagdo: 243250492439118
Data autorizagao: 14/03/2025 10:34:29

6,49

4
54,69
0,00
0,00
54,69

VALOR PAGO R$

54,69

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples

Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

Vendedor: MARI

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



